
i-T=_=_-_

Città di Modica

DETERMINAZIONE  DEL DIRIGENTE
De[ 111 Settore Tecnico  U.O.C,4n.3/33dei27nlc.  2  24

n. 283 del  13.12.2024

0GGETTO:  Accordo  di  collaborazione per  attività  di  valutazione  immobiliare -  Immobile  di

proprietà  comunale  sito    a  Modica    e  censito  al  foglio  103  p.lla  970  -  Agenzia  delle  Entrate

Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio Provinciale  - Liquidazione sornme.

IL DlmGENTE DEL 111 SETroRE

Premesso:

-             che questo Ente ha necessità di acquisire una valutazione immobiliare su l' Immobile di

proprietà comunale sito  a Modica  e censito al foglio 103 p.lla 970;
-     che  con nota prot.  n.  53878  del 21.10.2024  è stata richiesta alla Direzione Provinciale  di

Ragusa  Ufficio   Provinciale     -  Territorio   la  disponibilità  ad  effettuare  la  vdutazione

occorrente;

-     che la   Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio  Provinciale   - Territorio  con nota prot.  n.

57114   del   07.11.2024       ha   comunicato   la   propria   disponibilità   previo   accordo   di

collaborazione a titolo oneroso per un importo di € 758,00;

-     che con delibera di  Giunta Municipale n,.  314  del  12.12.2024 è stata assegnata la somma

occorrente per la liquidazione predetta;

-     che occone liquidare la somma di € 758,00 alla   Direzione Provinciale di Ragusa Ufficio

Provinciale  - Territorio;

-     che con Contratto individuale di lavoro a tempo pieno e deteminato dell' l  giugno 2023  è

stata conferita al sottoscritto la nomim di Dirigente  del 111  Settore;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Vista la L.R. 48/91 ;

Visto l'0.RE.L.;

DETERMINA

1.   Di  liquidare mediante bonifico  bancario la somma di €  758,00 al  Sevizio  tesoreria  11105

codice  IBAN:     IT58X0100003245348300012105  alla    Direzione  Provinciale  di  Ragusa

Ufficio Provinciale  - Territorio;



2.   Di dare atto che la somma occorrente la predetta liquidazione trova copertura finanziaria tra

le  soinme  impegnate al cap.  8710/99/2024 impegno 2200/2024  giusta delibera   di  Giunta

Mùnicipale n,. 314 del 12.12.2024;

3.   Di demandare     al Dirigente del  11  Settore l'adozione di tutti gli atti esecutivi del presente

prowedimento;
4.   Di  dare  atto  che  l'Ente  è  in  gestione  prowisoria  e  che  ai  sensi  dell'art.  163  del  D.lgs.

267/2000   e  ss.mm.ii  e  la  superiore  somma  è  necessaria  ed  indispensabile,   in  quanto

scaturente dall'esigenza di evitare danni patrimoniali gravi e certi per l'Ente;

5.   Di dichiarare ai sensi dell'art. 8 del codice di comportamento approvato con deliberazione di

Giunta Municipale n. 285/2020 che lo scrivente è in assenza di conflitto di interessi, di cui

all'art.   6  bis  della  L.n.  241/1990,  come  introdotto  dall'art.   1,  comma  41,  della  legge

190/2012.

6.   Di Disporre la pubblicazione del presente prowedimento sul sito web dell'Ente.

L ' istruttore amministrativoG`tietp:a#Tl
n Dirigente



SERVIZIO FnyANZIARIO

'   ATTES"ZIori DELLA
COPERTURA F"ANZHARIA DELLA SPÈSA

Si  attesta,  ai  sensi  dell'aft.  153,  comma 5,del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la copertura finanziaria della  spesa  in
relazione  alle  disponìbilità  effettive  esistenti  negli  stanziamenti  di  spesa  e/o  in  relazione  allo  stato  di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'as§unzione dei seguenti impegni contabili,
regolamente ref!ismti ai §ensi dell'art.191, comma 1, del D.Lg§.18 agosto 2000, n. 267:

•     Imì}egQo
•Data

Iml)orto Capitolo Eseftizio

_9Z,QJ3(  & ^'\  ,L12u é fisi8 , QJ 8¥Ao  (PP 1`^.±h

Missione   J6 programma   o  1 Titolo         / Macroaggre8at°/o3

Accertamento Data Importo Capitolo Esercizio

Titolo Tipologia Categoria

Modìc&   £3\  ^è(à

€ja)o^          `                            IIRespon§abiledels      ziofinanziario

Con il suddetto visto di regolarità contabile attestante la coperiura finanziaria, il presente prowedimento è
e§ecutivo, ai sen§i dell'art.151, comma 4, del d.Lgs.18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABmE DI RÀGIONERIA

Ai  sensi  dell'art. 53 della  L.  142/1990, recepito dall'art.  1   L.R 48/1991, così
dall'art.  12 L.R
Modica, li

sotto il profilo della regolarità contabile, si esprime
11 Responsabile

WSTO PER LA LIQUIDAZIONE

odificato
revole/C£o.

Vi§to per i controlli e riscontri ammjnistrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
prowedimento, ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica'


